Додаток 6 


Підсумковий звіт щодо виконання цільової програми

1. Основні дані:

           - Назва Програми_покращення матеріального забезпечення військової частини А2847 на 2020 рік
- Номер та дата рішення про прийняття Програми_№ 988 від 10.червня.2020р. 

- Заплановане фінансування, грн.   160 000,00    

 - Розпорядник коштів (виконавець Програми)    військова частина А2847 

- Мета  Програми – реалізація конституційного права на задоволення культурних і духовних потреб військовослужбовців строкової служби військової частини А2847, військово-патріотичного виховання молоді Стрийщини та її підготовки до виконання військового обовязку
2. Виконання заходів і завдань Програми

	№ з/п
	Заплановані заходи
	Фактично проведені заходи

	
	Назва, зміст заходу
	КПКВ КТМБ
	КЕКВ
	Плановане фінансування, грн
	Дата проведення
	Назва, зміст заходу
	КПКВ КТМБ
	КЕКВ
	Фактичне фінансування (касові видатки), грн

	
	Придбання будівельних матеріалів на ремонт покрівлі солдатського клубу. Відновлення проведення виховних заходів 
	2101020
	2210
	160 000,00
	2020 рік
	Придбання будівельних матеріалів на ремонт покрівлі солдатського клубу. Відновлення проведення виховних заходів
	2101020
	2210
	160 000,00



3. Аналіз використання коштів Програми згідно з проведеними витратами 

	№ з/п
	Витрачені кошти
	Одиниці виміру
	Кількість
	Сума витрат
	Контрагент *

	
	160,0
	Тис. грн.
	
	160,0
	


*- отримувач коштів

· перераховуються всі статті витрат, профінансовані в рамках Програми
4. Аналіз виконання результативних показників, що характеризують виконання Програми, та пояснення щодо їх виконання за звітний період: 

	№ з/п
	Показники
	Оди-ниця вимі-ру
	Дже-рело інфо-рмації
	Затверджено паспортом (бюджетної) програми на звітний період, грн.
	Виконано за звітний період, грн.
	Відхилення

	
	
	
	
	усього
	у тому числі:
	усього
	у тому числі:
	усього
	у тому числі:

	
	
	
	
	
	загальний фонд
	спец. фонд
	
	загальний фонд
	спец. фонд
	
	загальний фонд
	спец. фонд

	
	Завдання 1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1.
	Показник затрат
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	Придбання будівельних матеріалів на ремонт покрівлі солдатського клубу військової частини А2847 на 500 посадочних місць
	Грн.
	
	160 000,00
	160 000,00
	
	160 000,00
	160 000,00
	
	0,00
	
	0,00

	1.1
	Придбання плити ДВП
придбання металічної бляхи

придбання пиломатеріалів
придбання фарби, розчинника, шурупів, цвяхів, електродів

придбання ізоляційної плівки, утеплювача


	Грн.
	
	160 000,00
	160 000,00
	
	160 000,00
	160 000,00
	
	0,00
	
	0,00

	Пояснення щодо розбіжностей у виконанні результативних показників

	2
	Показники затрат
	Грн.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Відхилення у п.1.1 не було. 


Начальник відділу
обліку і звітності











Н. Салада     
